דקסמולקולד לטיפול ביום

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו לפני השימוש בתרופה.

**Paracetamol 325 mg,
Guaifenesin 200 mg,
Pseudoephedrine Hydrochloride 25 mg,
Dextromethorphan Hydrobromide 10mg.**

הרכב : כל קפליה מכילה

רשימת המרכיבים הבלתי פעילים :

בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה.
אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום: 057042697800

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו.

דקסון בע"מ, אור-עקיבא, ת.ד. 50, חדרה 38100, ישראל.

דקסמול קולד® לטיפול בלילה

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים רפואיים) התשמ"ו - 1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו לפני השימוש בתרופה.

הרכב כל קפליה מכילה:

Paracetamol 500 mg , Dextromethorphan HBr 10 mg, Pseudoephedrine HCl 25 mg, Chlorpheniramine maleate 2 mg, Povidone, Croscamellose sodium, Hydroxypropyl methylcellulose, Titanium dioxide, Magnesium stearate , Polyethylene glycol , Colloidal silicon dioxide, Camauba wax, Pigments E -127, E-132, E-104, E -133.